
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 0806.01/2021CMI/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/06/2021 08/06/2021 25/06/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA DIGITALIZAÇÃO, INDEXAÇÃO E ARMAZENAMENTOS EM MÍDIAS 
DIGITAIS, INCLUINDO FERRAMENTAS DE GERENCIAMENTO DE INFORMAÇÕES, DADOS, IMAGENS E ÍNDICES, DOS 
DOCUMENTOS PERTENCENTES A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CLEILSON NUNES DE SOUSA

Responsável pela Informação CLEILSON NUNES DE SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PEDRO AUGUSTO BARROSO DE ARAÚJO

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO ALBERTO SOARES DA MOTA

Responsável pela Homologação FRANCISCO ALBERTO SOARES DA MOTA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

08/06/2021 - 10:22 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

08/06/2021 - PROCESSO ENCERRADO FECHADA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ATA DE ABERTURA DE HABILITAÇÃO pdf

ATA E MAPA DE ABERTURA DE PROPOSTA pg2 pdf

ATA E MAPA DE ABERTURA DE PROPOSTA pg3 pdf

ATA E MAPA DE ABERTURA DE PROPOSTA pdf

homologação digitalização pdf

Câmara Municipal de Itapipoca
CNPJ : 01.878.848/0001-80

Slogan: A Serviço do Povo

CNPJ : 01.878.848/0001-80

https://camaraitapipoca.ce.gov.br/licitacoes/143

Emitido: 06/12/2025 15:49:51


